Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
 Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 22 июля 2010 года                                                                        № 70-р

О предоставлении мест для размещения

 агитационных материалов по дополнительным

 выборам в Законодательное собрание Ленинградской

 области на территории муниципального

 образования Петровское сельское поселение.

Для обеспечения условий осуществления предвыборной агитации, в соответствии с п.п. 7,8,9,10 ст. 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» , областным законом от 01 августа 2006 года № 77–оз «О выборах депутатов в Законодательное собрание Ленинградской области» и постановлением Законодательного собрания Ленинградской области от 07 июля 2010 года № 556 «О назначении дополнительных выборов в Законодательное собрание Ленинградской области по Приозерскому одномандатному избирательному округу № 4»:

1. Определить специальные места для размещения агитационных печатных материалов на территории муниципального образования Петровское сельское поселение:

п.Петровское

-информационный стенд в административном здании ЗАО «ПЗ Петровский»;

-   информационный стенд у магазина ООО «Волна»;

-   информационный стенд у магазина ООО «Яхант»;

-   информационный стенд у магазина ООО «Татьяна»;

    п.Петровское -2

 - информационный стенд в магазине Сосновского ПО;

  ст.Петяярви

-информационный стенд (магазин ЧП Калинка Н.Н.);

д. Ольховка

- информационный стенд  в магазине Сосновского ПО;

д.Ягодное

- информационный стенд в магазине Сосновского ПО;

2. Печатные агитационные материалы могут вывешиваться (расклеиваться, размещаться) в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.

3. Участковому уполномоченному  инспектору Булгакову В.Н. обеспечить контроль за размещением агитационных печатных материалов в соответствии с Федеральными законами и настоящим распоряжением.

4. Данное распоряжение опубликовать в газете «Красная звезда».

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Торопову И.И.

Глава администрации                                                               Т.В.Комракова

Торопова И.И.(813)-79-66-190

Разослано: 2-дело, 1-прокуратура.